Hic au. po. alia fa. cui^z documentū est. q^z tpis lōgeuitas nō d^z delere
beneficiū acceptū. sed omni tpe q^z beneficiū accipit renē memor illius
lūcta dñm Senece dicitis in libro de beneficiis. Oblīuisci beneficij accep-
ti est animi malignat^s. Itud declarat nobis p quendā opīlionē et leonē
Quodā em tpe leo prede cupidus currēns siluā p loca spinosā pede suū
in spinis adeo vulnerauit. q^z vtterius pcedere nō potuit. Leo pō sic vul-
neratus hoc et illuc circuens remediū sui doloris quisluit. tandem autē quen-
dā vidit ouū pastore curā sui gregis in vicino nemore agentē. hunc leo
aggredies medelā ab ipso sperās pedē sibi porrexit. Pastor autē cognoscē-
doloris cā pedē apprehendēs spinā cum sanie extraxit. Leo pō sic cura-
tus grates (qui natura pcessit) submissō capite et amicabili sue caude blā-
ditione medico suo dedit et sic pastore valefactis recessit. sed acceptū be-
neficij in corde suo retinuit. Xortig autē postea q^z iste leo fuit captus et
rhomani. et inclusus in quodā castello cu multis alijs feris et leonib. in
quod et malefactores a feris deuorādi intrudebant. Porro ptingit q^z idē
pastor corā rege sup quidā crimine accusat^s. qui iudicio regis in locū dā-
natorū missus est a leonib. deuorādus. Leo autē medicū suum cognoscēs.
digno (quo potuit) venerat obsequio. aliosq^z leones in ipsum seūire volentes
coercuit. et sic pastore illum a dentib. leonū et feraz defendit. Qui viden-
tes rhomani mirabantur valde. vñ ammiratōe et pietate promoti ambos. si
leonē et pastore dimiserūt. quo facto leo redit ad siluā et pastor ad domū
suam. Concludit ergo. q^z sg bonū est benefacere et beneficij reminisci. q^z
mutuis beneficij crescit amicicia. et mutuis maleficij discordia crescit.
Necandū erit. q^z bīn quodā pron̄s terrus nō intendit fabulā. Et vera
bystorū. q^z hic nibil ponit quod includat impossibilitatē credendi. Ver
dicunt quidam istam bystorū repr̄iri in cronicis rhomani.

Cum commento

rodic pascuā aspicit equū ars medicinalē.
Tondet equus pratū, videt hunc leo, cura leonem. **D**e equo
mouer cibus et leone
Hec mouet, ut fiat esca leonis equus
s^e leo salue vero medicine
Inquit equo: mihi frater aie, fruor arte medendi
socius s^e equo annuit
Et comes et medicus sum tibi, fauet equus
cepit dolos deceptōi cū dolo obuiat
Sentit equus fraudes, et fraudū fraude resistit
s^e in aio cogitās dolos dicit
Pente prius texens retia fraudis ait
inq̄situs operatus s^e leonē p̄sentat
Aquesitus placidusq; venis, te temporis offert
opportunitas rogar s^e equo i. spina lesus
Bratia, te rogat pes mihi sente grauis
s^e leo annuit appropinqt demissō capite pedem
Dic fauet, instat equo, submissō vertice, calcem
Inclusit extinguit i. vitā
Imprimit, et sopit membra leonis equus
recessit illa extasis potest redire
Vix fugit ille sopor, vix audet vita reuerti
s^e sua erigēs suspicere s. equus recessit
Vix leo colla mouens respicit, hostis abest
Incupiat s^e iuste p̄fraude s^e dignā
Sic leo se dominat, patior pro crūnī penam
pqr finit modū amicile inimicū
Flam gessi speciem pacis, et hostis eram
s^e tubo
Quod non es non esse velis, quod es esse fateris dicitur
s^e aliqs s. fm p̄itate nō facit
Ast male quod non est, qui negat esse quod est
Hic au. po. aliā fa. cui² documentū est, q nullus d^r se fingere tales q
lis nō est, nec sitr d^r se negare esse tales q lis est. Includit etiā q bene los
ques et malū intendēs sepe suffert malū qd intēdebat. **I**stud ostendit no
bis p̄ leonē et equū, quocdā em̄ p̄sterit equū in pascuī, et ecce leo prede
cupidus ex ipso solo supuenit, quē vt vidit equū graui metu pplexus est,
et ait intra se. **A**ngustie mībi vndicis, q̄ fugiendū sit ignoro, leoni em̄ resū
stere tutū nō est, tergo etiā pretere viēū est. **F**edē cogitās leonē esse piū et
misericordē simulato laguore binnire cepit claudicās in posteriori pede,
qd vt vidit leo equū accessit et medicū se finxit. **N**d audies equus leonē
se diu inquisisse dicit, et iam oportuno tpe aduenisse, dextrū sibi ostendes
pedem posteriorē, in quo spinā se h̄e dixit. **L**eonē aut̄ appropinquatē ys